АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

 РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

от   22.08.2024                                                                                            №   555

О включении в муниципальную казну

муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым

объектов недвижимого имущества -

сооружения дорожного  транспорта

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Муниципального образования Бахчисарайский район

Республики Крым, решением  6-ой сессии Бахчисарайского районного совета

1 созыва от 26.12.2014 № 95 «О порядке управления  и  распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бахчисарайского

района Республики Крым», (с изменениями), решением

17 сессии  Бахчисарайского  районного совета 2 созыва от 01.10.2020

№ 182  «Об утверждении Положения о муниципальной казне

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в муниципальную казну муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым  объекты недвижимого имущества -

сооружения дорожного транспорта, согласно приложению.

2. Отделу бухгалтерского учета и материального обеспечения

администрации Бахчисарайского района осуществить необходимые

мероприятия по бухгалтерскому (бюджетному) учёту имущества, указанного

в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отделу по вопросам архитектуры, градостроительства, земельных и

имущественных  отношений,  капитального  строительства  и           наружной

рекламы администрации Бахчисарайского района Республики Крым

осуществить необходимые мероприятия по внесению в казну имущества

указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

на портале Правительства Республики Крым - http://bahch.rk.gov.ru.

        5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бахчисарайского района Аблаева Э.А.

Первый заместитель

главы администрации района                                                   А.Н. Ястребова

Согласовано:

Заместитель главы

администрации Бахчисарайского района

___________________ Э.А.Аблаев

«___» ________________2024 год

Начальник отдела

по вопросам архитектуры, градостроительства,

земельных и имущественных отношений,

капитального строительства и наружной рекламы

администрации Бахчисарайского района

___________________Н.Ю. Бурич

«___» _______________2024 год

Начальник отдела бухгалтерского учета

и материального обеспечения

администрации Бахчисарайского района

__________________ Н.В. Марьинских

«___» ________________2024 год

Начальник отдела по правовым вопросам

администрации Бахчисарайского района

________________ Е.Е. Михеева

«____» _____________2024 год

Тузова Е.В.

ИвакинаТ.Н., 42494

         Приложение

          к постановлению администрации

          Бахчисарайский район Республики Крым

                                                                            от 22.08.2024  №  555

                            Перечень недвижимого имущества  - сооружения дорожного транспорта   муниципального образования

                                                                       Бахчисарайский район Республики Крым

№

п/п

Наименование

объекта/  назначение

Адрес

(местоположение)

Кадастрова

я стоимость

Протяженность,

м

Кадастровый

номер

Номер и дата

государственной регистрации

1 Улично-дорожная сеть  Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Плотинное, ул Ленина,

участок дороги № 1

67917,03 206 90:01:100501:1671 90:01:100501:1671-91/017/2023-3

30.11.2023

2 Улично-дорожная сеть   Российская

Федерация, Республика

Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Плотинное, ул Садовая,

участок дороги

67917,03 251 90:01:100501:1675 90:01:100501:1675-91/052/2023-2

30.11.2023

3 Улично-дорожная сеть Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с Плотинное, ул

Школьная

63036,42 212 90:01:100501:1685 90:01:100501:1685-91/013/2023-3

30.11.2023

4 Улично-дорожная сеть Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н, с

Нагорное, ул Горная,

участок дороги № 3

1165652,48 122 90:01:100401:504 90:01:100401:504-91/052/2023-3

30.11.2023

5 Сооружения дорожного

транспорта

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, пгт

Куйбышево, пер

Садовый

1662219,1 104 90:01:020102:3196 90:01:020102:3196-91/004/2023-3

24.11.2023

6 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Фурмановка, ул

Родниковая

54745,25 652 90:01:080301:2127 90:01:080301:2127-91/004/2021-3

23.07.2021

7 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Речное, ул  Цветочная

5945629,87 372 90:01:090501:805 90:01:090501:805-91/004/2023-3

05.12.2023

8 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Речное, ул  Сосновая

7048448,32 441 90:01:090501:807 90:01:090501:807-91/052/2023-3

04.12.2023

9 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Речное, ул  Лесная

6121441,51 383 90:01:090501:806 90:01:090501:806-91/052/2023-3

05.12.2023

10 Сооружения дорожного

транспорта

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с Речное, ул  40 лет

Победы

31182591,08 1951 90:01:090501:1026 90:01:090501:1026-91/052/2023-3

05.12.2023

11 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Новенькое, ул  Авдет

13465515,5 1057 90:01:080201:952 90:01:080201:952-91/004/2021-3

28.07.2021

12 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Мостовое, ул

Пашкевича

17868855,37 1118 90:01:000000:3546 90:01:000000:3546-91/052/2023-3

05.12.2023

13 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Мостовое, ул  Кача

7479985,97 468 90:01:090402:405 90:01:090402:405-91/052/2023-3

05.12.2023

14 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с Мостовое, ул  Берлик

11523563,6 721 90:01:000000:3539 90:01:000000:3539-91/052/2023-3

05.12.2023

15 Автомобильная дорога Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Маловидное, ул

Эдишель

43447173,67 1574 90:01:000000:4213 90:01:000000:4213-91/004/2023-3

21.06.2023

16 Автомобильная дорога Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Маловидное, ул

Советская

70739,56 164 90:01:040301:1277 90:01:040301:1277-91/013/2023-3

22.06.2023

17 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с Железнодорожное, ул

Каштановая

9909383,12 620 90:01:000000:3911 90:01:000000:3911-91/013/2023-3

05.12.2023

18 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н, с

Долинное, ул

Фонтанная

11379443,44 1191 90:01:000000:3844 90:01:000000:3844-91/004/2021-3

29.07.2021

19 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н, с

Долинное, ул Гречко

3019231 316 90:01:080101:3249 90:01:080101:3249-91/004/2021-3

01.11.2021

20 Сооружения дорожного

транспорта

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с Дачное, ул  Яблоневая

15391509,59 963 90:01:000000:3927 90:01:000000:3927-91/052/2023-3

04.12.2023

21 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н, с

Дачное, ул

Гаспринского

4283410,77 268 90:01:090301:681 90:01:090301:681-91/008/2023-3

05.12.2023

22 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Белокаменное, ул

Центральная

24373885,9 1525 90:01:090201:779 90:01:090201:779-91/052/2023-3

05.12.2023

23 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Белокаменное, ул

Скалистая

11955191,25 748 90:01:090201:781 90:01:090201:781-91/052/2023-3

05.12.2023

24 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Белокаменное, ул

Подгорная

13185872,7 825 90:01:000000:3530 90:01:000000:3530-91/052/2023-3

05.12.2023

25 Автомобильные дороги

местного значения

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Белокаменное, ул

Ю.Османова

2749054,67 172 90:01:000000:3547 90:01:000000:3547-91/052/2023-3

05.12.2023

26 Автомобильная дорога Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н, с

Ароматное, ул

Шалфейная

8694620,93 910 90:01:000000:4164 90:01:000000:4164-91/017/2023-3

22.06.2023

27 Автомобильная дорога Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский р-н, с

Ароматное, ул Сергея

Ефремова

2981012,89 312 90:01:040101:2200 90:01:040101:2200-91/052/2023-3

22.06.2023

Начальник отдела по вопросам архитектуры,

градостроительства, земельных и имущественных

отношений, капитального строительства и наружной

рекламы администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

                                                                                                                                                                                    ___________________Н.Ю.Бурич

28 Автомобильная дорога Российская Федерация,

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Ароматное, ул

Подлесная

7720059,02 808 90:01:000000:4197 90:01:000000:4197-91/017/2023-3

22.06.2023

29 Автомобильная дорога Российская Федерация,

Республика Крым, р-н

Бахчисарайский, с

Ароматное, ул

Лавандовая

4719937,08 494 90:01:000000:4203 90:01:000000:4203-91/008/2023-3

25.08.2023